
SyntheticMR AB offentliggör finansiell
guidning inför förestående
företrädesemission
SyntheticMR AB (publ) (”SyntheticMR” eller ”Bolaget”) offentliggör finansiell guidning baserad
på preliminära siffror för det fjärde kvartalet 2025 inför den förestående företrädesemissionen om
cirka 32,8 MSEK (“Företrädesemissionen”). Slutliga siffror för det fjärde kvartalet 2025 kommer
att presenteras i Bolagets bokslutskommuniké, som publiceras den 6 februari 2026.

Finansiell utveckling

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2025 uppgick preliminärt till 18,0 MSEK (12,6 MSEK),
vilket ger en tillväxt motsvarande 43 procent. Nettoomsättningen för helåret 2025 uppgick preliminärt
till 57,0 MSEK (55,7 MSEK), vilket ger en motsvarande ökning om 2 procent.

EBIT för det fjärde kvartalet 2025 uppgick preliminärt till -5,3 MSEK (-7,5 MSEK), medan EBIT för
helåret 2025 uppgick till -49,3 MSEK (-18,3 MSEK). Preliminärt justerat rörelseresultat för helåret
2025, efter nedskrivning av rörelseposter om -18,5 MSEK och förvärvskostnader om -0,3 MSEK som
redovisas som en jämförelsestörande post, uppgår till –30,5 MSEK. Merparten av nedskrivningen avser
avtalstillgångar.

Vid utgången av 2025 uppgick Bolagets likvida medel preliminärt till 7,4 MSEK (51,0 MSEK, varav
40,0 MSEK avsåg ett erhållet kortfristigt lån för att möjliggöra förvärvet av Combinostics. Lånet
återbetalades med emissionslikviden från företrädesemissionen under 2024/2025).

Ovanstående siffror är preliminära och oreviderade och lämnas med anledning av den förestående
Företrädesemissionen. Bolagets bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2025 kommer, i enlighet med
tidigare kommunikation, att offentliggöras den 6 februari 2026.

Lena Åredal, vd för SyntheticMR, kommenterar:

Det fjärde kvartalet 2025 markerar ett starkt och viktigt avslut på ett år präglat av transformation och
strategisk förflyttning för SyntheticMR. Den organiska tillväxten, exklusive Combinostics, uppgick
preliminärt till 14 procent under kvartalet, i linje med de vi kommunicerade i Q3 rapporten. Vi fortsätter
att konsekvent genomföra vår strategi: att stärka vår marknadsposition, öka andelen återkommande
intäkter och bygga en skalbar global närvaro, där Combinostics utgör en strategisk drivkraft. Under året
har integrationen av Combinostics genomförts framgångsrikt, vilket har breddat vår produktportfölj och
ytterligare stärkt vår position inom AI-baserad neurodiagnostik.

Omsättningen i fjärde kvartalet uppgick preliminärt till 18,0 MSEK, jämfört med 12,6 MSEK
motsvarande period föregående år, en tillväxt om 43 procent. Combinostics bidrog med 3,6 MSEK under
kvartalet. För helåret 2025 uppgick de totala intäkterna preliminärt till 57,0 MSEK.

Under kvartalet har vi tecknat flera strategiskt viktiga avtal som stärker vår position på prioriterade
marknader. Inom vårt cNeuro-erbjudande, där ARR-modellen är en central del av affärsmodellen, har vi
ingått avtal med en betydande referenskund till ett värde om 1 MSEK per år. Därutöver har vi tecknat ett
femårigt SyMRI-avtal med ett av Europas ledande universitetssjukhus till ett värde om totalt 3 MSEK.
Dessa avtal stärker vår internationella närvaro. Samtidigt kvarstår utmaningar inom
forskningsförsäljningen av SyMRI i USA, vilket innebär att vi i ännu högre grad arbetar flexibelt med
befintliga resurser och med ett balanserat fokus på både forskningsverksamhet och klinisk försäljning.



ARR-tillväxten inom cNeuro uppgick i fjärde kvartalet till 2 procent jämfört med föregående kvartal.
Den lägre kvartalstillväxten förklaras av längre säljcykler, men vi ser fortsatt ett starkt kundintresse som
vi arbetar aktivt med. Det preliminära ARR-värdet vid utgången av 2025 uppgick till 11,7 MSEK (8,5
MSEK), motsvarande en helårstillväxt om 38 procent. Churn fortsätter att vara låg, vilket bekräftar
stabiliteten i vår affärsmodell.

Combinostics utvecklas fortsatt mycket positivt. Helårsintäkterna uppgick preliminärt till 12,9 MSEK,
motsvarande en tillväxt om 41 procent. Försäljningsutvecklingen under fjärde kvartalet visar fortsatt
kommersiellt momentum och bekräftar styrkan i vår modell med fokus på återkommande licensintäkter.
Samtidigt uppgick den preliminära omsättningen för SyntheticMR exklusive Combinostics till 44,2
MSEK, en minskning om 21 procent jämfört med föregående år, men med en tydlig återgång till tillväxt
under Q4.

Under året har vi även tagit viktiga regulatoriska och marknadsmässiga steg som stärker våra framtida
tillväxtmöjligheter. Vi har erhållit europeiskt regulatoriskt godkännande för uppdaterade cNeuro® cMRI
med funktionalitet för automatiserad ARIA-monitorering vid behandling av Alzheimers sjukdom. Detta
möter ett snabbt växande kliniskt behov i takt med att nya anti-amyloidbehandlingar introduceras och
positionerar oss väl i ett nytt och expansivt marknadssegment. Parallellt har cNeuro® cMRI lanserats på
den indiska marknaden, där vi bygger vidare på den etablerade SyMRI-närvaron och öppnar en
betydande ny tillväxtregion.

Sammanfattningsvis går SyntheticMR in i 2026 med en stärkt marknadsposition, en växande bas av
återkommande intäkter, utökade regulatoriska godkännanden och tydlig kommersiell etablering på
prioriterade marknader. Vår pipeline av nya affärsmöjligheter, i kombination med en ökande global
efterfrågan på avancerad MR-analys och neurodiagnostik, ger oss goda förutsättningar för långsiktig och
hållbar tillväxt. Den planerade nyemissionen i kombination med fortsatt kostnadskontroll ökar våra
förutsättningar att kunna fokusera på våra strategiska initiativ och ta oss åter till lönsamhet.  

Väsentliga händelser under Q4 2025

• Marcel Warntjes avgick som styrelseledamot för SyntheticMR på egen begäran.
• cMRI erhöll regulatoriskt godkännande i Indien
• Styrelsen beslutade om Företrädesemission och beslutet offentliggjordes.
• cMRI-ARIA erhöll regulatoriskt godkännande i Europa

Väsentliga händelser efter Q4 2025

• En extra bolagsstämma hölls, vid vilken Företrädesemissionen godkändes.

Tidsplan för Företrädesemissionen

20 januari 2026 – 29 januari 2026 Handel med teckningsrätter
20 januari 2026 – 3 februari 2026 Teckningsperiod.
20  januari  fram  till  dess  att
Företrädesemissionen registrerats

Handel med BTA.

4 februari 2026 Beräknad dag för offentliggörande av utfall i pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lena Åredal, VD                  
Telefon: +46 76 770 99 08         
E-post: lena.aredal@syntheticmr.com

Johanna Norén, CFO och Head of Investor Relations               
Telefon: +46 70 619 21 00
E-post: johanna.noren@syntheticmr.com

Denna information är sådan som SyntheticMR AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
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kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-01-19 08:48 CET.


